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	QYTETI I SHKUPIT 

SEKTORI PËR VEPRIMTARI PUBLIKE 
KOMISIONI PËR REALIZIMIN E THIRRJES 
PUBLIKE PËR SUBVENCIONIMIN E QYTETARËVE ME 

ME RREZIK SOCIAL, BANORË TË QYTETIT TË SHKUPIT 
PËR BLERJEN E BIÇIKLETAVE 

	
	


Bul.Ilinden 82, 1000 Shkup          www.skopje.gov.mk    Tel: 02/3297-321 dhe 02/3297-278

KËRKESË

 për subvencionimin e qytetarëve me rrezik social, banorë të qytetit të Shkupit për blerjen e mjetit ekologjik të transportit biçikletë në vitin 2023 
Të dhëna për aplikantin:

	Emri dhe mbiemri  
	

	Rruga dhe numri
	

	Numri i telefonit
	

	e-mail
	


Kërkoj të më kompensohen shpenzimet për blerjen e biçikletës.
E bashkëngjitur: 
· Deklaratë e noterizuar se aplikanti pajtohet që të dhënat e tij personale do të përdoren vetëm për këtë subvencion, se aplikanti është banor i qytetit të Shkupit, se i përket kategorisë së qytetarëve me rrezik social dhe se deri më tani nuk ka shfrytëzuar subvencionim për biçikletë nga Qyteti i Shkupit (deklarata e aplikantit, do të shpallet në faqen e internetit të Qytetit të Shkupit: www.skopje.gov.mk).
· Kopje e faqes së përparme të llogarisë së transaksionit (vetëm personale e aplikuesit, jo e autorizuar nga një palë e tretë)
· Dëshmi se është blerë një biçikletë e re duke i bashkangjitur një faturë fiskale origjinale të lëshuar në Republikën e Maqedonisë së Veriut, nga data 01.01.2023, deri në shterimin e buxhetit të dedikuar për thirrjen publike, por jo më vonë se 26.04.2023, ku është e detyrueshme që biçikleta të paguhet plotësisht (pagesa me këste nuk pranohet).
· Vërtetim se aplikanti është: person i papunë, i punësuar të ardhurat mujore të të cilit nuk e kalojnë vlerën e pagës minimale dhe pensionist me pension minimal deri në 15.000 denarë.
	Shkup, __.__.2023 
	Aplikanti
__________________________



